A Prefeitura Municipal de PINDORETAMA-CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Travessa

Juvenal Gondim, 221 - Centro, Pindoretama - CE, neste ato representada por seu prefeito, Exmo. Sr. Prefeito

JOSÉ MARIA MENDES LEITE, no uso de suas atribuições legais, torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das cláusulas previstas no

Edital do Concurso Público N.º 002/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

588001394 ANTONILDO SOUSA DE OLIVEIRA AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

588000296 ANTONIO EILSON BATISTA VIEIRA AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

588002373 ANTONIO HERLON BRAGA DE OLIVEIRA AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

588002192 BRENO WILLIAM ROSSETTI PEREIRA AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

588000965 DOMINGOS COSTA E SILVA FILHO AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

588002388 EDSON BEZERRA DE SOUSA AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

588002263 FRANCISCO ANTONIO ALVES DO
NASCIMENTO

AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

588000787 FRANCISCO WALTER SILVA QUEIROZ AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

588001411 FRANCIVANIO ALVES DA SILVA AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

588001442 LUCAS ANDRADE VIEIRA AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

588001909 PAULO HENRIQUE AMORIM SILVA AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

588000289 RAMON BRAGA DA SILVA AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

588000935 ROBERT RIBEIRO DE OLIVEIRA VIANA AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

588001932 ROMARIO NOBRE SOUZA AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

588000286 FRANCISCO WAGNER
ALBINO DE SOUZA

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO

SALA EM ANDAR
TÉRREO | TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

588002144 JOAO PAULO BARROSO
DA SILVEIRA

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM

CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

588001023 JOSE VEROALDO
CAMARA FLORIANO

FILHO

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO

TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

588002487 ROZENEIDE CARDOSO
DE SOUSA CAETANO

AGENTE MUNICIPAL
DE TRÂNSITO

PROVA AMPLIADA
(FONTE 24) COM

CARTÃO-RESPOSTA
AMPLIADO

DEFERIDO

ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE PINDORETAMA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024

PINDORETAMA -CE, 24 de setembro de 2024.